2020年3月24日

小売酒販組合 御中

                       石川県小売酒販組合連合会
（公 印 略）

「研修講師講習」会場の変更について

  平素よりご協力をいただき、御礼申し上げます。

標記については、コロナウイルス感染症への対応として、下記の広い会場へ変更
します。

  出席者へ周知願います。
  なお、自家用車で来場する場合は、会場の有料駐車場を利用し、県連より駐車料金

の補助を行います。

記

   日 時    2020年4月17日（金） 午後1時30分～午後4時30分（変更なし）

   場 所    金沢歌劇座 1階第9会議室

金沢市下本多町6番丁27番地（別紙参照）